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REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Daté: 31.05.2021
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Nr: 04/01/2021

DISKUTIM PUBLIK ME QYTETARI

Njoftohen & gjithé qytetarét e Komunés sé Junikut, se me daté: 07.06.2021,
do t& mbahet dégjimi i paré publik pér Buxhetin e vitit 2022. Takimi do t&
mbahet né sallén e Kuvendit Komunal duke filluar nga ora 11:00.

Ky takim &shté i réndésisé s¢ veganté, pasi qé do té merren propozimet nga
qytetarét pér hartimin e Kornizés Afatmesme Buxhetore komunale pér vitet
2022/2024.

Pjesémarrja, kontributi dhe sygjerimet tuaja do té jené shumé té réndésishme

pér proceset né vazhdim.

Ju faleminderit pér bashképunimin tuaj!




